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@ Arrét aménagé pour personne & mobilité réduite

W Arrét desservi dans un seul sens.

Edition Avril 2024

Valable a partir du 22 avril 2024
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(Y Marignane - Airbus Helicopters — Vitrolles - Gare VAMP = Marignane - Aéroport Marseille Provence

JOURS DE FONCTIONNEMENT

DU LUNDI AU VENDREDI

MARIGNANE - Airbus Helicopters

VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
MARIGNANE - G.R. Aéroport Marseille Provence

Gare VAMP
Couperigne

Les Triballes

JOURS DE FONCTIONNEMENT

6:23
6:24
6:25
6:28

6:25  6:37  6:49
6:33  6:45  6:57
6:34  6:46  6:58
6:35  6:47  6:59
6:38  6:50  7:02

Un bus toutes les @ minutes

19:49
19:67
19:58
19:59
20:02

19:57
19:58
19:59
20:02

20:09
20:10
20:11
20:14

20:21
20:22
20:23
20:26

20:33
20:34
20:35
20:38

20:45
20:46
20:47
20:50

20:57
20:58
20:59
21:02

21:09
21:10
21:11
21:14

21:21 21:33
21:34
21:35

21:38

21:22
21:23
21:26

VITROLLES -

VITROLLES

VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -

VITROLLES

VITROLLES -
VITROLLES -

EK) Vitrolles - Pierre Plantée —

VITROLLES -
- Victor Gelu
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
MARIGNANE -

VITROLLES

VITROLLES -
- Victor Gelu
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
MARIGNANE -

VITROLLES

VITROLLES -
- Victor Gelu
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
MARIGNANE -

VITROLLES

Pierre Plantée

- Viictor Gelu

Boulevard Europe
Estroublans Centre Vie
Londres Athénes

Londres Bruxelles

- Airbus Helicopters

Couperigne

Gare VAMP

6:22
6:23
6:24

6:25
6:26
6:28
6:32
6:33

710 745 812 8:b4 9:34
71 746 8:13  8:55  9:36
713 748 815 857  9:37
T4 749  8:16  8:58  9:38
T4 749 816  8:58  9:38
7:15 751 8:18 859  9:39
718 7:h4 821 9:02  9:42
7:22 8:25  9:06  9:46
7:23 8:26  9:07  9:47

10:14
10:15
10:17
10:18
10:18
10:19
10:22
10:26
10:27

10:54
10:55
10:57
10:58
10:58
10:59
11:02
11:06
11:07

11:34
11:35
11:37
11:38
11:38
11:39
11:42
11:46
11:47

DU LUNDI AU VENDREDI

12:14  12:54

12:15 1255
1217 12:57
12:18  12:58
12:18  12:58
12:19  12:59
12:22  13:02
12:26  13:06

12:27  13:07

Vitrolles - Gare VAMP

— Marignane - Aéroport Marseille Provence

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Pierre Plantée

Boulevard Europe
Estroublans Centre Vie
Londres Athenes

Londres Bruxelles

Couperigne

Gare VAMP

Couperigne

Les Triballes

G.R. Aéroport Marseille Provence

Pierre Plantée

Boulevard Europe
Estroublans Centre Vie
Londres Athenes

Londres Bruxelles

Couperigne

Gare VAMP

Couperigne

Les Triballes

G.R. Aéroport Marseille Provence

Pierre Plantée

Boulevard Europe
Estroublans Centre Vie
Londres Athenes

Londres Bruxelles

Couperigne

Gare VAMP

Couperigne

Les Triballes

G.R. Aéroport Marseille Provence

6:05
6:06
6:07
6:11

12:02
12:03
12:04
12:05
12:0
12:06
12:09
12:10
12:11
12:12
12:16

18:03
18:04
18:05
18:06
18:06
18:07
18:11
18:12
18:13
18:14
18:18

6:31
6:32
6:33
6:33
6:33
6:34
6:36
6:37
6:38
6:39
6:43

12:22
12:23
12:24
12:25
12:25
12:26
12:29
12:30
12:31
12:32
12:36

18:17
18:18
18:19
18:20
18:20
18:21
18:25
18:26
18:27
18:28
18:32

7:01
7:02
7:03
7:04
7:04
7:05
7:08
7:09
7:10
N
7:15

7:16
717
7:18
7:19
7:19
7:20
7:23
7:24
7:25
7:26
7:30

7:31
7:32
7:33
7:34
7:34
7:35
7:39
7:40
T:41
7:42
7:46

12:42 13:02 13:22
12:43 13:03 13:23

12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:19

12:45 13:06 13:25
12:45 13:06 13:25
12:46 13:06 13:26
12:49 13:09 13:29
12:50 13:10 13:30
12:51 13:11 13:31
12:52 13:12 13:32
12:56 13:16 13:36

18:32 18:47 19:02
18:33 18:48 19:03
18:34 18:49 19:04
18:35 18:50 19:05
18:35 18:50 19:05
18:36 18:51 19:06
18:40 18:54 19:09
18:41 18:55 19:10
18:42 18:56 19:11
18:43 18:57 19:12
18:47 19:01 19:16

SAMEDIS, DIMANCHES ET JOURS FERIES

T:47
7:48
7:49
7:50
7:50
7:51
7:55
7:56
7:57
7:58
8:02

8:02
8:03
8:04
8:05
8:05
8:06
8:10
8:11
8:12
8:13
8:17

8:17
8:18
8:19
8:20
8:20
8:21
8:25
8:26
8:27
8:28
8:32

13:42 14:02 14:22
13:43 14:03 14:23

13:45 14:06 14:25
13:45 14:06 14:25
13:46 14:06 14:26
13:49 14:09 14:29
13:50 14:10 14:30
13:51 14:11 14:31
13:52 14:12 14:32
13:56 14:16 14:36

19:16

8:32
8:33
8:34
8:35
8:35
8:36
8:40
8:41
8:42
8:43
8:47

14:42
14:43

14:45
14:45
14:46
14:49
14:50
14:51
14:52
14:56

8:47
8:48
8:49
8:50
8:50
8:51
8:54
8:55
8:56
8:57
9:01

9:02
9:03
9:04
9:05
9:05
9:06
9:09
9:10
9:1
9:12
9:16

15:02 15:22
15:03 15:23

15:05 15:25
15:05 15:26
15:06 15:26
15:09 15:29
15:10 15:30
15:11 15:31
15:12 15:32
15:16 15:36

9:17
9:18
9:19
9:20
9:20
9:21
9:24
9:25
9:26
9:27
9:31

15:42
15:43

15:45
15:45
15:46
15:49
15:50
15:51
15:52
15:56

9:27
9:28
9:29
9:30
9:30
9:31
9:34
9:35
9:36
9:37
9:41

9:42
9:43
9:44
9:45
9:45
9:46
9:49
9:50
9:51
9:52
9:56

10:0
10:06
10:06
10:09
10:10
10:11
10:12
10:16

16:02 16:17
16:03 16:18

16:32
16:33
16:34
16:05 16:20 16:35
16:05 16:20 16:35
16:00 16:21 16:36
16:09 16:24 16:39
16:10 16:25 16:40
16:11 16:26 16:41
16:12 16:27 16:42
16:16 16:31 16:46

19:36 19:56 20:16 20:36 21:01 21:21 22:01

19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 21:02 21:22 22:02

19:18

19:38 19:58 20:18 20:38 21:03 21:23 22:03

19:19 19:39 19:59 20:19 20:38 21:03 21:23 22:03

19:19

19:39 19:59 20:19 20:38 21:03 21:23 22:03

19:20 19:40 20:00 20:20 20:39 21:04 21:24 22:04

19:23

19:43 20:03 20:23 20:41 21:06 21:26 22:06

19:24 19:44 20:04 20:24 20:42 21:07 21:27 22:07

19:25

19:45 20:05 20:25 20:43 21:08 21:28 22:08

19:26 19:46 20:06 20:26 20:44 21:09 21:29 22:09

19:30

19:50 20:10 20:30 20:48 21:13 21:33 22:13

13:36 144

13:35  14:15

13:37 1417

13:38 1418

13:38 1418

13:39  14:19

13:42 1422

13:46  14:26

13:47 1427

10:27 10:45 11:05
10:27 10:45 11:06
10:28 10:46 11:06
10:31 10:49 11:09
10:32 10:50 11:10
10:33 10:51 11:11
10:34 10:52 11:12
10:38 10:56 11:16

16:48 17:03 17:18
16:49 17:04 17:19
16:50 17:05 17:20
16:51 17:06 17:21
16:51 17:06 17:21
16:52 17:07 17:22
16:55 17:11 17:26
16:56 17:12 17:27
16:57 17:13 17:28
16:58 17:14 17:29
17:02 17:18 17:33

14:54
14:55
14:57
14:58
14:58
14:59
15:02

15:34
15:35
15:37
15:38
15:38
15:39
15:42

15:06
15:07

10:02 10:24 10:42 11:02 11:22 11:42
10:03 10:25 10:43 11:03 11:23 11:43
10:04 10:26 10:44 11:04 11:24 11:44

11:25 11:45
11:25 11:45
11:26 11:46
11:29 11:49
11:30 11:50
11:31 11:51
11:32 11:52
11:36 11:56

17:33 17:48
17:34 17:49
17:35 17:50
17:36 17:51
17:36 17:51
17:37 17:52
17:41 17:56
17:42 17:57
17:43 17:58
17:44 17:59
17:48 18:03

16:00
16:01
16:03
16:04
16:04
16:06
16:08

16:28 16:54  17:34  18:14 1854 19:30  20:06 20:41 21:26

16:29 16:55 17:35 18:15 18:5 19:31 20:07 20:42 21:27

16:31  16:57 17:37  18:17 18:57 19:33 20:09 20:44 21:29

16:32  16:58 17:38 18:18 18:58 19:34 20:10 20:45 21:30

16:32 1658 17:38  18:18  18:58  19:34 20:10 20:45 21:30

16:33  16:59 17:40 18:20 18:9 19:35 20:11 20:46 21:31

16:36  17:02 17:43 18:23 19:02 19:38 20:14 20:49 21:34

17:06 17:47 18:27 19:06 19:42 20:18 20:53

17:07 17:48 18:28 19:07 19:43 20:19 = 20:54

p
Les +

UJ Temps de parcours du lundi au vendredi*

(ETY AcRoPoORT 4_®_> GARE VAMP

MARSEILLE PROVENCE

GARE VAMP <_©_> AIRBUS HELICOPTERS

PIERRE PLANTEE <_®_> GARE VAMP

AIRBUS HELICOPTERS 4—@—» PIERRE PLANTEE

*Temps de parcours moyen. Les temps de parcours sont donnés a titre indicatif et dépendent
des aléas de la circulation.

e=

acceptée

Gagnez du temps en préparant votre achat

Paiement
par CB
alintérieur
du véhicule

Distributeur de
titre de transport

Achetez vos tickets
sur 'application «leticket»

A la Gare VAMP, laissez-vous guider
pour effectuer les correspondances
entrela13Aetla13B!

=

(KT Marignane - Aéroport Marseille Provence — Vitrolles - Gare VAMP — Marignane - Airbus Helicopters

JOURS DE FONCTIONNEMENT

MARIGNANE - G.R. Aéroport Marseille Provence

VITROLLES - Gare VAMP
VITROLLES - Couperigne
VITROLLES - Les Triballes

MARIGNANE - Airbus Helicopters

JOURS DE FONCTIONNEMENT

6:24
6:30
6:31
6:32
6:36

6:36
6:42
6:43
b:44
6:48

6:48
6:54
6:55
6:56
7:00

7:00
7:06
7:
7:08
7:12

=]
~3

DU LUNDI AU VENDREDI

Un bus toutes les @ minutes

DU LUNDI AU VENDREDI

19:36
19:42
19:43
19:44
19:48

19:48 20:00 20:12

19:54  20:06 20:18

20:24  20:36  20:48

20:30

21:00

20:42  20:56  21:06

21:12
21:18

21:24
21:30

VITROLLES - Gare VAMP
VITROLLES - Couperigne
VITROLLES - Les Triballes

MARIGNANE - Airbus Helicopters

VITROLLES - Londres Bruxelles
VITROLLES - Londres Athénes

VITROLLES - Estroublans Centre Vie

VITROLLES - Boulevard Europe
VITROLLES - Victor Gelu
VITROLLES - Pierre Plantée

6:35
6:36
6:38
6:43
b:46
6:48
6:48
6:49
6:51
6:52

7:24
7:25
7:27
7:32
7:35
7:37
7:37
7:38
7:40
7:41

7:55
7:58
8:00
8:00
8:01
8:03
8:04

8:27  9:09 9:49
8:28  9:10  9:50
8:30 91 951
8:35  9:16  9:56
8:38 919 9:59
8:40  9:21 10:01
8:40  9:21  10:01
8:41  9:22  10:02
8:43  9:24 10:04
8:44  9:25 10:05

10:29
10:30
10:31
10:36
10:39
10:41
10:41
10:42
10:44
10:45

11:09
11:10
1:11
11:16
11:19
(A
11:21
11:22
11:24
11:25

11:49
11:50
11:51
11:56
11:59
12:01
12:01
12:02
12:04
12:06

12:29  13:09

12:30 13:10
1231 131
12:36  13:16
12:39  13:19
12241 13:1
1241 13:1
12:42  13:22
12:44  13:24

12:45  13:25

13:49  14:29

13:50  14:30
13:51  14:31
13:56  14:36
13:59  14:40
14:01  14:41
14:01  14:41
14:02  14:43
14:06 1445

14:06  14:46

15:09
15:10
15:12
15:17  15:43
15:21  15:47
15:23  15:49
15:24  15:50
15:25  15:51
15:27  15:53

15:29  15:55

16:09
16:13
16:15
16:16
16:17
16:19
16:21

16:37
16:41

16:43
16:44
16:45
16:47
16:49

17:09
17:10
17:12
17:17
17:1

17:23
17:23
17:24
17:26
17:28

17:49
17:50
17:52
17:57
18:01
18:03
18:03
18:04
18:06
18:08

18:29
18:30
18:31
18:36
18:39
18:41
18:41
18:42
18:44
18:45

19:09
19:10
19:11
19:15
19:18
19:19
19:19
19:20
19:22
19:23

19:45
19:46
19:47
19:51
19:54
19:55
19:55
19:56
19:58
19:59

20:21
20:22
20:23
20:27
20:30
20:31
20:31
20:32
20:34
20:35

21:05
21:06
21:07
RN
0:14
21:15
21:15
21:16
21:18
21:19

21:38
21:41
21:42
21:42
21:43
21:45
21:46

Les temps de parcours sont donnés a titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation.

&ED Marignane - Aéroport Marseille Provence — Vitrolles - Gare VAMP
— Vitrolles - Pierre Plantée

JOURS DE FONCTIONNEMENT

MARIGNANE -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
- Victor Gelu
VITROLLES -

VITROLLES

MARIGNANE -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
- Victor Gelu
VITROLLES -

VITROLLES

MARIGNANE -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
VITROLLES -
- Victor Gelu
VITROLLES -

VITROLLES

G.R. Aéroport Marseille Provence
Couperigne

Gare VAMP

Couperigne

Les Triballes

Londres Bruxelles

Londres Athenes

Estroublans Centre Vie
Boulevard Europe

Pierre Plantée

G.R. Aéroport Marseille Provence
Couperigne

Gare VAMP

Couperigne

Les Triballes

Londres Bruxelles

Londres Athénes

Estroublans Centre Vie
Boulevard Europe

Pierre Plantée

G.R. Aéroport Marseille Provence
Couperigne

Gare VAMP

Couperigne

Les Triballes

Londres Bruxelles

Londres Athenes

Estroublans Centre Vie
Boulevard Europe

Pierre Plantée

6:15
6:19
6:20
6:21
6:22
6:27
6:28
6:28
6:29
6:30
6:31

12:01
12:05
12:06
12:07
12:08
12:15
12:16
12:16
12:17
12:19
12:20

18:00
18:04
18:05
18:06
18:07
18:13
18:14
18:14
18:15
18:16
18:17

6:45
6:49
6:50
6:51
6:52
6:57
6:58
6:58
6:59
7:00
7:01

12:25
12:29
12:30
12:31
12:32
12:38
12:39
12:39
12:40
12:41
12:42

18:15
18:19
18:20
18:21
18:22
18:28
18:29
18:29
18:30
18:31
18:32

7:00
7:04
7:05
7:06
7:07
7:12
7:13
7:13
T:14
7:15
7:16

7:15
7:19
7:20
71
7:22
7:27
7:28
7:28
7:29
7:30
7:31

7:30
7:34
7:35
7:36
7:37
7:43
T:44
T:44
T:45
T:46
T:47

12:45 13:05 13:25
12:49 13:09 13:29
12:50 13:10 13:30
12:51 13:11 13:31
12:52 13:12 13:32
12:58 13:18 13:38
12:59 13:19 13:39
12:59 13:19 13:39
13:00 13:20 13:40
13:01 13:21 13:41
13:02 13:22 13:42

18:30 18:45 19:00

SAMEDIS, DIMANCHES ET JOURS FERIES

7:45
7:49
7:50
7:51
7:52
7:58
7:59
7:59
8:00
8:01
8:02

8:00
8:04
8:05
8:06
8:07
8:13
8:14
8:14
8:15
8:16
8:17

8:15
8:19
8:20
8:21
8:22
8:28
8:29
8:29
8:30
8:31
8:32

13:45
13:49
13:50
13:51
13:52
13:58
13:59
13:59

14:05 14:25
14:09 14:29
14:10 14:30
1411 14:31
14:12 14:32
14:18 14:38
14:19 14:39
14:19 14:39
14:00 14:20 14:40
14:01 14:21 14:41
14:02 14:22 14:42

8:30
8:34
8:35
8:36
8:37
8:43
8:44
8:44
8:45
8:46
8:47

14:45
14:49
14:50
14:51
14:52
14:58
14:59
14:59
15:00
15:01
15:02

8:45
8:49
8:50
8:51
8:52
8:58
8:59
8:59
9:00
9:01
9:02

9:00
9:04
9:05
9:06
9:07
9:13
9:14
9:14
9:15
9:16
9:17

15:05 15:25
15:09 15:29
15:10 15:30
15:11 15:31
15:12 15:32
15:18 15:38
15:19 15:39
15:19 15:39
15:20 15:40
15:21 15:41
15:22 15:42

9:10
9:14
9:15
9:16
9:17
9:23
9:24
9:24
9:25
9:26
9:27

15:45
15:49
15:50
15:51
15:52
15:58
15:59
15:59
16:00
16:01
16:02

19:20 19:40 20:00 20:20 20:45 21:05 21:45
18:34 18:49 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:49 21:09 21:49
18:35 18:50 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:50 21:10 21:50
18:36 18:51 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:51 21:11 21:51
18:37 18:52 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:52 21:12 21:52
18:43 18:58 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:57 21:17 21:57
18:44 18:59 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:58 21:18 21:58
18:44 18:59 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:58 21:18 21:58
18:45 19:00 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:59 21:19 21:59
18:46 19:01 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 21:00 21:20 22:00
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